1.00 M2 219,00            7,00               1.533,00                      

2.00 M2 76,00              5,00               380,00                         

3.00 M2 76,45              4,00               305,80                         

M2

M2

M2

M2

M2 2.218,80                      

Importa o presente Orçamento em: R$ 382.237,81  (Trezentos e oitenta e dois mil duzentos e trinta e sete reais e 
oitenta e um centavos). 

TOTAL GERAL DO ORÇAMENTO  ------------------------->>> R$ 382.237,81

RUA PROJETADA 3 R$ 51.383,09

SERVIÇOS FINAIS R$ 1.479,53

RUA PROJETADA 2 R$ 61.296,67

-